
秋 商 工 発 第

　

４

　

４

　

号

２ ０ ２２年４月１ ４日

部

　

会

　

員

　

各

　

位

秋

　

田

　

商

　

工

　

会ま 議

　

所

商

　　

業

　　

部

　

．

　

会

部 会 長

　　

進 藤…． 政 弘

第１回商業部会（オープン部会）の開催について （ご案内）

拝啓

　

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　

平素、部会運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　

さて、 秋田市は外旭川地区まちづくりの事業パートナーの公募を行い、 ３月３１日に最
優秀提案事業者を選定しました。つきましては、秋田市まちづくり戦略室より、選定され
た提案内容等について情報提供いただくことになりましたので、 ご多忙中と存じますが、
是非ご出席賜りますようお願い申しあげます。

　

なお、 ご出欠につきましては５月６日（金）までに下記の出欠通知により ＦＡＸ

　

または
Ｅ－ｍａｉｌにてご返信くださいますようお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬

　

具

記

１． 日

　　

時

　　

２０２２年５月「１日 （水） １０：００ ～ 「 １ ： ３０

２． 場

　　

所 秋田商工会議所７階

　

ホール８０

３． 内

　　

容

（１）情報提供

　　

テーマ

　　

「秋田市外旭川地区のまちづくりについて」

　　

ゲスト

　　

秋田市企画財政部

　

副理事兼まちづくり戦略室長

　

多可

　

和幸

　

氏
（２） 協

　　

議

　

①２０２２年度部会活動計画（案） について
②その他

（３）その他

　　　　　　　　　　　　　　

以

　

上

秋田商工会議所商業まちづくり課

　

担当：伊藤佳徳、佐藤太郎
ＴＥＬ：８６６－６６７６

　

ＦＡＸ：８６２‐２１０１

　

Ｅ－ｍａｉｌ：ｍａｃｈｉ＠ａｋｉｔａｃｃｉ．ｏｒ．ｊｐ

５／１１第１回商業部会（オープン部会） 出欠通知

出

　

席 ・

　　

欠

　

席

（いずれかに○印をしてください）

事業所名

氏

　　

名

【返信先：秋田商工会議所

　

商業まちづくり課 ＦＡＸ＝

　

８ ６２－２１０１１


